
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИ Л ОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ?/ » 2024 года №
г. Хилок

О введении объектового режима «Повышенная готовность»

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», решением Комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности 
муниципального района «Хилокский район»(протокол от 31 июля 2024 года 
№ 16), администрация муниципального района «Хилокский район» 
постановляет:

1. Вести объектовый режим «Повышенная готовность» на объекте мост 
через реку Хилок, на автомобильной дороге общего пользования 
местного значения с.Бада-с.Тэрэпхэн с 31 июля 2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с 
момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального 
района «Хилокский район» А.Н. Ермолаев


